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Styrelsen for Brf Sagbladet far hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2024.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Allmént om verksamheten

Information om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplita bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement
till bostadsligenhet eller lokal. Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen
(1999:1229) och utgdr ddrmed en #kta forening.

Foreningens site ar i Nora.

Den ekonomiska forvaltingen kar under aret, enligt forvaltningsavtal, handhafts av Dagboken AB.

Vid aters utgéng var medlemsantalet 21 personer fordelade pa 16 ligenheter. Fastigheten ar forsikrad till
fullvédrde 1 Lansforsékringar Bergslagen

Styrelse
Ordinarie ledamot
Ordforande
Ledamot

Suppleant

Revisor
Revisorsuppleant

Anders Ekemuhr
Christina Forsberg
Mats Oberg

Owe Wistberg

Mahdi Al-Najm
Per Fredrikzon

Ylva Ivarsson
Hans Molin

Foéreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter - tva i forening.
Ingen ldgenhetsoverlatelse har skett under aret, styrelsen har ej beviljat nigon andrahandsuthyrming

under aret.

Under aret har styrelsen hallit fyra protokollforda sammantréiden varav en ordinarie foreningsstimma.

Fastigheten

Fastighetsbeteckning:

Adress:

Byggar:
Taxeringsvirde:

Lagenhetsfordelning:

Total boyta:
Fastighetens areal;

Ligenhetsfordelning
3 rum och kék
4 rum och koék

Muraren |

Anggatan

1957

6 744 000 kr varav byggnadsvérde 4 744 000 kr
16 smahus fordelade i 3 huskroppar

1 224 kvm

6 005 kvm marken &r av dganderétt

8 st
8 st
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Viisentliga hiindelser under riikenskapsdret
Under 2024 har bland annat f6ljande atgarder utforts:

- Baksidan har mélats
- Termostater i tvittstugan ar utbytta
- Trafikskadat staket har lagats

- Frivilliga medlemmar har malat samtliga ytterdérrfoder

Foriandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 33 600
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 33 600

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintédkter
Balansomslutning
Réntekénslighet (%)

Arsavgift per kvm uppléten med
bostadsritt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)

Skuldséttning per kvm upplaten
med bostadsratt (kr/kvm)

Sparande per kvm (kr/kvm)

Upplysning

2024
495
-14

17,9

99,0
2092
5,0

402
1961

1961
115

Upplatelse-

avgilt

38 011

38011

2023

489
-112
16,7

99,0
2156
5,0

397
2010

2010
181

1 drsavgiftena ingér ej vérme, el och vatten i bostadsritterna.
Tvéttstugan ingar ej i arsavgiften utan betalas separat.
Den energikostnad som tas upp ar den till allménna utrymmen sé& som tvittstugan.

Balanserat

resultat

-318 979

-112 382

-431 361

2022
473

-10,3
98,0
2 408
5,0

387
2110

2110
210

Arets

resultat

-112 382

112 382
-13 863
-13 863

2021
468
-452
9,1

0,0
2414
5,0
383
1 882

939
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Totalt
-359 750
0

-13 863
-373 613
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rékning dverfores

Upplysning vid forlust

-431 361
-13 863
-445 224

445 224
445 224

Foreningens forlust beror p4 stor del pa den hoga rédnta som varit under éret.
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Féreningen har for att ticka kostnaden beslutat att hja manadsavgifterna hos medlemmarna med 50

kr/mén p4 alla treor samt 54 kr/mén pa alla fyror.

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrékning med

noter.
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Resultatrikning Not

Rérelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

N

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintdkter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

494 748
494 748

-275 202

-93 102
-368 304
126 444

2485
-142 792
-140 307

-13 863

-13 863

-13 863
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2023-01-01
-2023-12-31

488 891
488 891

-444 656

-93 102
-537 758
-48 867

2207
-65 722
-63 515

-112 382

-112 382

-112 382
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anldggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgdngar

Kowtfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

1 833 040
0
1 833 040

1 833 040

2 552
108
51658
54 318

204 252
204 252
258 570

2091 610
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2023-12-31

1 880 142
46 000
1926 142

1926 142

70
45 003
45073

184 713
184 713
229 786

2 155928
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fastighetsunderhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

33 600
38011
71 611

-431 361

-13 863
-445 224
-373 613

2 400 003
2 400 003

0

13 870
3132

48 218
65 220

2 091 610

6 (10)

2023-12-31

33 600
38 011
71 611

-318 979
-112 382
-431 361
-359 750

1999 998
1999 998

460 005
7909
10 974
36 792
515 680

2155928
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 50
Maskiner och andra tekniska anldggningar 10
Not 2 Nettoomsiittning
2024 2023
Arsavgifter bostédder -492 248 -485 592
Tvittstugan -2 500 -3300
-494 748 -488 892

Not 3 Ovriga externa kostnader

2024 2023
El 26 992 24 068
Vatten och Avlopp 9307 7 091
Renhéllning, sophantering 31642 23 258
Reparation och underhall 26 325 20754
Fastighetsskatt 46 626 43 140
Fastighetsforsdkring 43 027 44529
Planerat underhéall 61125 240 950
Ovriga foreningskostnader 4859 3938
Administrationskostnader 19 309 33522
Bankkostnader 2240 3 406
Snordjning 3750

275 202 444 656
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
Ingiende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2024-12-31

2217700
2217700

-337 558
-47 102
-384 660

1833 040

2024-12-31

1 000 000
1 000 000

-954 000
-46 000
-1 0600 000
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2023-12-31

2217700
2217700

-290 456
-47 102
-337 558

1 880 142

2023-12-31

1 000 000
1 000 000

-908 000
-46 000
-954 000

46 000
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Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgéar fordelning av langfristiga 1an.

Rintesats
Léngivare %
Bergslagens Sparbank 4,09
Bergslagens Sparbank 1,77
Bergslagens Sparbank Rorlig

Skulder som forfaller inom 1 &r
fran balansdagen

Datum for
ranteindring
2025-02-28
2056-03-30

Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Upplupna rintekostmader
Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda intdkter

Not 8 Stiillda sikerheter

Foretagsinteckning

Not 9 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut
Hojning av avgiften kommer att ske frén 1 januari 2025 med 50 kr / man pa 3:orna och 54 kr / mén pa

4:oma.

Léanebelopp
2024-12-31
8294

2 020 864
370 845

2 400 003

70 790

2024-12-31

314

8 000
39904
48 218
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Linebelopp
2023-12-31

58 298

2 020 864
380 841
2 460 003

460 005

2023-12-31

3299
2 887
30 606
36 792

2024-12-31

3193750
3193 750

2023-12-31

3193750
3193 750
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Nora den 26 maj 2025

Anders Ekemuhr
StyrelseordfGrandie

Wats Oberg
Ledamot
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— - ey
Claituwo Forrlery”
Christina Forsberg
Ledamot

e

Owe Wistberg
Ledamot

Min revisionsberittelse har limnats den 26 maj 2025

Yy =N :
WWra. Tars?¥a—

Ylva Ivarsson
Fortroendevald revisor



Revisionsberattelse fér Bostadsrattsforeningen Sagbladet

Undertecknad, av bostadsrattsféreningen Sagbladet utsedd revisor, avger efter avslutad
granskning foljande revisionsberattelse for verksa mhetsaret 2024-01-01-2024-12-31

For fullgdrandet av uppdraget har jag tagit del av foreningens rakenskaper och 6vriga handlingar
som lamnar uppgift om féreningens férvaltning och ekonomisk stallning.

Fastigheten &r enligt forsakringsbrevet brandforsékrad till fullvarde.

Betraffande den ekonomiska stéllningen vid verksamhetsarets slut samt verksamhetens
resultat, hanvisas till balans och resultatrakningen for 2024-12-31.

Under granskningen har inte framkommit ndgon anledning till anmérkning betraffande
redovisningshandlingarna eller forvaltning i 6vrigt, varfor jag tillstyrker att arsmotet faststéller
balans och resultatrakningen per 2024-12-31 samt beviljar styrelsen ansvarsfrihet for den tid
som revisionen omfattar.

Nora 2025-05-26

Dlun Y

Ylva lvarsson



